ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
  GABINETE DO PREFEITO

_________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL - CEP: 48.950-000

http://uaua.ba.gov.br    @prefeiturauaua   licitacao@uaua.ba.gov.br  (74) 3673.1938 / 1707

CNPJ.: 13.698.758/0001-97

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 003/2024

Pregão Eletrônico por Registro de Preços n° 033/2023.

Processo administrativo de origem nº 138/2023.

Modalidade: Pregão Eletrônico para Registro de Preços.

Objeto: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2024, ORIGINÁRIO DO

MUNICÍPIO DE CARDEAL DA SILVA-BA.

Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Cardeal da Silva - BA.

Órgão Aderente: Prefeitura Municipal de Uauá - BA.

Empresa detentora do Registro: SUPORTE TERCEIRIZAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA, inscrito

no CNPJ sob o nº 19.888.763/0001-49, sediada à Avenida do Contorno, 2905 – Santa Efigênia – CEP n°

30.110-915 – Belo Horizonte – Minas Gerais.

A quantidade, descrição e valor do objeto a ser executado está descrito abaixo e deverá seguir as

especificações e condições definidas na Ata de Registro de Preços N.º 03/2024.

ANEXO I

PLANILHA DESCRITIVA DE ITENS

Lote 1 UNICO

ITEM TIPO DE SERVIÇO

QUANT.

DE HORAS

POR MÊS

CUSTO

UNITARIO

VALOR

ESTIMADO

MENSAL

VALOR TOTAL

01 Serviços de Rotinas Administrativas  R$ 17,49

02 Serviços de Apoio Operacional 1980 R$ 18,31 R$      36.253,80 R$   435.045,60

03 Serviços de Conserção e Limpeza Patrimonial  R$ 17,45 R$                 - R$                 -

04
Serviços de Preparação e Distribuição de

Alimentos
 R$ 17,53 R$                 - R$                 -

05 Serviços de Condução de Veiculos 1980 R$ 23,02 R$      45.579,60 R$   546.955,20

06
Serviços de Segurança Patrimonial(não

armada)
1630 R$ 17,53 R$      28.573,90 R$   342.886,80

07
Serviços Auxiliar de Manutenção

Predial
3100 R$ 18,83 R$      58.373,00 R$   700.476,00

08 Serviços de Operação de Maquinas 960 R$ 23,26 R$      22.329,60 R$   267.955,20

VALOR TOTAL MENSAL (ESTIMADO) R$ 191.109,90

VALOR TOTAL ANUAL R$ 2.293.318,80

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
  GABINETE DO PREFEITO

_________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL - CEP: 48.950-000

http://uaua.ba.gov.br    @prefeiturauaua   licitacao@uaua.ba.gov.br  (74) 3673.1938 / 1707

CNPJ.: 13.698.758/0001-97

Leis Regulamentares – Lei federal nº 8.666/1993; Decreto Municipal nº 1.320/2021 e demais cláusulas e
condições constantes na referida Ata de Registro de Preços.

Uauá-Ba, 17 de julho de 2024.

______________________________

Marcos Henrique Lobo Rosa

Prefeito Municipal

CONTRATANTE

______________________________

SUPORTE TERCEIRIZAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA

CNPJ/MF SOB No 19.888.763/0001-49

Eni Carlos Ribeiro Silva

CNH N° 02327099417 DETRAN/BA

SÓCIO ADMINISTRADOR

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

__________________________________

CPF:

__________________________________

CPF:

		2024-07-18T10:55:16-0300